



Link do produktu: <https://sklep.drukbemowo.pl/wizytowki-dwustronne-foliowane-p-2.html>



Wizytówki dwustronne foliowane

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Termin realizacji	7 dni (od przyjęcia plików poprawnych do druku)
Zamów telefonicznie	22 436 04 84
Drukuj z nami	 

Opis produktu

Oferujemy wizytówki dwustronne foliowane o wysokiej jakości wydruku. Jesteśmy drukarnią internetową znajdującą się na Warszawskim Bemowie, ale realizujemy również zamówienia wysyłkowe.

Małe, poręczne pozwalają na łatwe przekazanie danych kontaktowych potencjalnym Kontrahentom w czasie spotkań biznesowych, w czasie targów czy prezentacji.

Wizytówki drukowane dwustronnie na matowym papierze kredowym 350 gr. Produkt jest dwustronnie foliowany. Możliwość umieszczenia kalendarzyka na odwrocie wizytówki.

Wymiary wizytówek: 90mm x 50mm netto

Wymiary projektu: wymiary brutto: 92mm x 52mm

Zamówienie realizowane jest według projektu klienta, który należy przygotować według instrukcji zawartej w zakładce "Przygotowanie pliku do druku" lub według naszego projektu przygotowanego indywidualnie dla klienta.

Aby złożyć zamówienie wizytówki + projekt należy wybrać nakład oraz niżej zaznaczyć opcję "z projektem".

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nakład: 500 , 1000 , 5000

Projekt: Bez projektu - tylko wydruk , Indywidualny projekt

Przygotowanie pliku do druku

W celu sprawnej realizacji Państwa zamówienia, prosimy by projekt wizytówek zgadzał się z poniższymi kryteriami.

Wymiar brutto do druku **92mm x 52mm** (finalnie powstanie z tego projektu wizytówka o wymiarach 90mm x 50mm, w związku z tym prosimy by istotne elementy znajdowały się minimum 3 mm od krawędzi, ponieważ w przypadku umieszczenia zbyt blisko krawędzi

mogą zostać ucięte).

Kolorystyka CMYK - wszystkie mapy bitowe należy zmienić na CMYK. Suma składowych CMYK w 1 pkt nie może przekraczać 300%

Czarna APLA - w celu uzyskania ciemnej czerni należy użyć koloru czarnego zbudowanego 30C, 30M, 30A,100K. (Nie należy budować koloru czarnego z czterech 100% składowych.)

Przejścia tonalne - aby uniknąć pasmowania należy dodać szum

Rozdzielczość 300dpi

Format plików - PDF,CDR, TIFF, JPG, PSD (Format TIFF i PSD należy zapisać jako jedną warstwę, bez dodatkowych kanałów). Dla plików otwartych PSD i CDR prosimy dołączyć podgląd JPG.

Projekty zawierające cienie, wiele warstw itd. prosimy o spłaszczenie **do jednej bitmapy**, a teksty zachować w postaci wektorowej.

Teksty należy zamienić na krzywe lub dołączyć czcionki do pliku

Nietypowy format - jeśli format ma być inny niż standardowy (inny niż 90mm x 50mm), należy wyraźnie zaznaczyć to w nazwie pliku np.m wizytowka_awers_85x55cm.